PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБОЧИСТЕНСКИЙ ВТОРОЙ
СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    от 20.12.2021г.   № 49-п

	«Об установлении расходного обязательства муниципального образования Зубочистенский Второй  сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области»

         В целях решения вопросов местного значения  в соответствии с полномочиями, определенными Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», и руководствуясь Уставом муниципального образования Зубочистенский Второй  сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области:

1.Установить расходное  обязательство муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области по  реализации мероприятий в рамках Подпрограммы «Реализация проекта «Инициативное бюджетирование» на 2022-2024 годы» муниципальной программы «Устойчивое развитие территории муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области  2019-2024 г.г.»:
1.1. Капитальный ремонт дорожного покрытия  по ул. Центральная  от д.№ 21 до дома № 11 "а"  в с.Зубочистка Вторая  Переволоцкого района  Оренбургской  области.
2. Установить, что финансовое обеспечение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления , осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет, в том числе источником финансового обеспечения которого являются средства областного бюджета , а таке инициативные платежи.
3. Уполномоченным органом , осуществлящим данное расходное обязательство, определить администрацию муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         5. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещени на официальном информационном сайте http://adm-zub2.ru/alpufa/.
Глава муниципального образования                                            Д.Г.Курамшин.
Разослано:  администрации района, прокурору, в дело, на сайт.